
 
 

KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS KONSERVATORIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ PASKYRIMO 

 

2022 m. sausio 14 d.  Nr. V-10 

Klaipėda 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo suvestinės 

redakcijos, galiojančios nuo 2022 m. sausio 1 d. 24 straipsnio 3 ir 5 dalimis, 

 s k i r i u  atsakingus asmenis už antikorupcinės aplinkos kūrimą Konservatorijoje ir 

įstatyme apibrėžtų funkcijų atlikimą: 

1. Editą Ambrozaitienę, Muzikinį ugdymą organizuojančio skyriaus vedėją, atsakingą už 

antikorupcinį Konservatorijos darbuotojų švietimą ir informavimą, antikorupcinės aplinkos 

Konservatorijoje kūrimą, pranešimų, susijusių su korupcijos pasireiškimu Konservatorijoje, 

administravimą.  

2. Violetą Nekrošienę, raštinės vedėją, personalo specialistę, atsakingą už korupcijos 

pasireiškimo tikimybės ir atsparumo korupcijai lygio nustatymą, Konservatorijos darbuotojų viešųjų 

ir privačių interesų deklaravimą, kontrolę ir stebėseną, korupcijos prevencijos veiksmų plano 

parengimą ir jo įgyvendinimo stebėseną, informacijos apie asmenis, pretenduojančius eiti pareigas 

Konservatorijoje, rinkimą ir vertinimą. 

   

 

Direktorė       Renata Krikščiūnaitė-Barcevičienė 

 

 

 


